1

事 務 連 絡

平 成 24 年 ６ 月 １ 日

各府省担当官 各位

内閣官房行政改革推進室

「独立行政法人の事務・事業の見直しの基本方針」に関する

フォローアップについて（作業依頼）

平素より行政改革の推進について、特段の御理解、御協力をいただき、厚く

御礼申し上げます。

さて「独立行政法人の事務・事業の見直しの基本方針」（平成 22 年 12 月 7 日

閣議決定）については、平成 23 年にフォローアップを実施し、同年９月 15 日

の行政刷新会議に結果を報告したところですが、本年も、平成 25 年度予算概算

要求を念頭に、フォローアップを実施することといたしました。

つきましては、総論部分の措置状況は様式１に、別表部分の措置状況は様式

２に、それぞれ記載要領に沿って作業いただくようにお願いいたします。なお、

公表を前提とした記載をお願いいたします。

これらにつき、下記期限までに当室各府省担当まで御提出ください。また、

昨年度同様、取組状況のヒアリングを実施させていただきますので、よろしく

お願いいたします。

業務御多忙のところ大変恐縮ですが、特段の御協力をよろしくお願い申し上

げます。

記

１．提出期限：平成 23 年６月 15 日（金）定時

２．担  当：内閣官房行政改革推進室 各府省担当

３．提出方法：電子メール

CO824740
タイプライターテキスト
参考４

CO824740
タイプライターテキスト

CO824740
タイプライターテキスト